
Cenová nabídka

Předmět smlouvy

Obj. číslo Název DPHCena bez DPHSazba DPH Cena s DPH

Plzeň - Jižní Předměstí301 00

Peněžní ústav:

DIČ:

IČO:

Dodavatel

N1111002310

26343673

CZ26343673

Číslo účtu:

Číslo nabídky:

AUTOCENTRUM JAN ŠMUCLER s.r.o.

Borská 2892/59

Tel.:

Fax:

Kupující:

nám. Míru 62

339 01 Klatovy - Klatovy I

C 14234 vedená u Krajského soudu v Plzni DIČ: CZ00255661

Mobil:             

Město Klatovy

   

00255661

Email:

IČ:

Osobní vozidlo ze sériové produkce výrobce: Komise: 157631

%21,00Octavia Combi RS RS 2,0 TSI 180 kW 7-stup.

automat.

LH

8X8X Modrá Race metalíza

RS - Onyx červená/Onyx-Onyx/Černá

NX56QD

%21,008X8X Modrá Race metalíza

%21,00YOZ Care Connect 3 roky+Infotainment Online

%21,00WCD Klima paket Top

%21,00W73 Funkční paket Premium

%21,00PK0 Tažné zařízení sklopné,el. odjistitelné

%21,00PJL Kola z lehké slitiny "ALTAIR",antrac.,br

%21,00PJC Rezervní kolo (dojezdové),zvedák vozu,kl

%21,00PHC Nezávislé přídavné topení s dálkovým ovl

%21,00P78 Asistovaná jízda 1.5 Plus

Doplňková výbava na základě dodatečné objednávky zákazníka

%NV_Přísluš Sada gumových koberců 21,00

%NVs_Přísluš Sleva - sada gumových koberců 21,00

%NV_Přísluš Povinná výbava 21,00

%NVs_Přísluš Sleva - povinná výbava 21,00

Celkem před slevou

0,00

Sleva cílová skupina - státní správa %21,00

846 394,21 177 742,79 1 024 137,00Celkem

Vytiskl: , 21.06.2023 Strana: 1/2 Id tisku: 1302814



Cenová nabídka

Standardní výbava:

Vytištěno na pobočce:

Horšovský Týn

Dvořákova 304, PSČ 346 01

Datum: 21.06.2023

................................................................................

Podpis dodavatele

Místo:

Tel.:

Email:

Poskytnutí informací o pneumatikách je splněním informační povinnosti stanovené právními předpisy, která však nedává kupujícím

možnost vybrat si na objednávané vozidlo konkrétní pneumatiku. Konkrétní pneumatiky, jimiž bude vozidlo vybaveno určuje výrobce s

ohledem na aktuální dodávku ze strany výrobců pneumatik v době výroby vozidla.

Vytiskl: , 21.06.2023 Strana: 2/2 Id tisku: 1302814


